
COⅣIUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Numcro 55 dc1 09 08 2013

Oggetto: Esame istanza ''Pro loco Morra De Sanctis: concessione patrocinio "Estate morrese

2013".

L'anno duemilatredici il giomo nove del mese di agosto alle ore 12.20. nella sala delle

adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

■IIARIANI PIETRO GERARDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO■ IIARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIⅣ IILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli inten,enuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione

ed invita i convocat, a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsaQile del servizio interessato per quanto conceme

la regolaritd tecnica:

Parere favorevole per la regolarite contabile:

〃

―

― ―
― ―   ―

==~  

―



LA GIUNTA MTINICIPALE

Premesso che la "Pro loco Morra De Sanctis", con nota in data 28 luglio 2013, acquisita agli atti al
prot. n. 4180 del 30 luglio 2013. partecipava a questa amministrazione il programma dell' "Estate
morrese 2013". chiedendo. tra I'altro. la concessione del patrocinio per le manifestazioni ivi
previste;

Considerato che e tradizione della nostra comunitd allietare il periodo estivo con una serie di
iniziative:

Esaminato il programma dell' "Estate morrese 2013";

Ritenuto opportuno riconoscere il patrocinio a tutte le manifestazioni ricomprese in detto
programma, in considerazione della valenza turistica. culturale. ricreativa. sociale e sportiva delle
stesse:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Di prendere atto del programma dell' "Estate morrese 2013" predisposto dalla "Pro loco
Morra De Sanctis". che viene allegato al presente provredimento a costituime parte
integrante e sostanziale. e di concedere il patrocinio alle manifestazioni ivi previste:

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio
comunale.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. il presente atto viene reso
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134. comma 4. del D.Lgs. n.26712000.

rE:+: ----:-:_.E}-



Estate monese 2013

05 agosto, p.zzaF De Sanctis ore 21.00: Drum Circie Il cerchio di tamburi. un'esperienza che

cambierii il ruo "modo'' di pensare. A cura di Pasqualino Caruso

07 agosto, p.zzaF.De Sanctis Festa dell'emigrante e saera del baccalir- ore l6:00 "monumenti

aper:i" . Gli emigranri incontrano la loro sroria" visite guidate nell'antiquarium archeologico, Chiesa

madre e castello Biondi Mona

08 agosto Festa al borgo- "Nlusica popolare irpina" di Robeno lllorano. ore 18 00 Dimostrazione di

scrima e tiro con I'arco, a cura dell'Ordine del Lupo

09 agosto Castello Biondi \{orra: I favolosi anni 60-70. \iaggio nella storia e nella musica di due

decenni fantastici. Ore 20:30. Gli anni sessanta - Ore 22.10 Revival con il gntppo storico morrese

"gfi Enigma"- ore 23.00 Gli anni senanta.

12-13 agosto ore 21.00 Cast.llo Siondi Morra. Sfilata ecostyle, a cura del forum giovanile molrese.

A seguire piano bar.

14 agosto, castello Biondi Morra: osservazione astronomica e degustazione di vini (su

prenotazione)

l5 agosto, Miss Morra 2013 presso I'hotel Bella llona

'l 
7- I 8 agosto, castello Biondi Nlorra. A Cena con De Sanctis



I_ctto,approvato c sottosCHtto a noma dileggc

IL VICE SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATUDI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi ai sensi dell'art.124. comma I della Legge n.267 /00, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25. comma l della Legge n.267100.

Li. l3 agosto 201 3 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Ｅ

　

　

Ｌ

COPIA CONFORWIE ALL'ORIGINALE、 PER USO AMMINISTRATIV

l3 agosto 20i 3 OC

,,tsloruf u'a Nfoof '''rz

―
―

  

―

一

―_ __=====雪 壼 ■ 目 目 聖

"垂

重 菫 曇 壁 ■ ___


